2023年11月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証グロース）

問 合 せ 先 上級執行役員(CFO)兼

投資戦略部部長

菊 川  淳

（TEL. 03-5909-8177）

（訂正・数値データ訂正）「2024年３月期  第１四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連
結）」の一部訂正について

2023年８月10日に開示いたしました「2024年３月期  第１四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」

の内容について、一部誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いた

します。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

記

１． 訂正の内容

訂正箇所は、別紙にて下線を付して表示しております。

２． 訂正の理由

「2024年３月期  第１四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の開示後に、「2024年３月期  第２

四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の作成過程において、配当の状況に関する注書きに誤りがあ

ることが判明したため、訂正させていただくものであります。

以 上

  （別紙）

「2024年３月期  第１四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」

(対象箇所：サマリ情報１ページ目)

２．配当の状況

（訂正前）

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭
2023年３月期 － 0.00 － 0.00 0.00

2024年３月期 －

2024年３月期（予想）  0.00 － 0.00 0.00

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

   2024年３月期の第２四半期末及び期末配当予想額は未定としております。

（訂正後）

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭
2023年３月期 － 0.00 － 0.00 0.00

2024年３月期 －

2024年３月期（予想）  0.00 － 0.00 0.00

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無